



UCZELNIA BIZNESU  
I NAUK STOSOWANYCH  
**VARSOVIA**  
**FILIA WE WROCŁAWIU**

*Szanowni Państwo,*

jeśli widzą Państwo ten list, to w imieniu moim oraz rzeszy studentów wszystkich roczników otrzymali Państwo zaproszenie do poprowadzenia zajęć dydaktycznych (lub seminariów magisterskich) na kierunku **psychologia** (o profilu praktycznym) w **Instytucie Psychologii we wrocławskiej Filii Uczelni Biznesu i Nauk Stosowanych VARSOVIA**.

Jako nowy dyrektor Instytutu Psychologii nie unikam częściowo uprawnionych skojarzeń z poprzednią marką Collegium Humanum. Niemniej jednak pragnę zauważyć, że nielegalne działania byłych władz uczelni skoncentrowane wokół studiów podyplomowych prowadzonych w Warszawie nie miały realnego wpływu na funkcjonowanie kierunku psychologia we wrocławskiej filii.

W październiku 2023 roku, po wielu latach pracy w gabinecie i poradni zdrowia psychicznego i seksualnego zdecydowałem się poprowadzić zajęcia dydaktyczne dla studentów psychologii. Spotkałem się wtedy z imponującym zaangażowaniem kadry dydaktycznej w proces kształcenia oraz społeczności studenckiej w proces uczenia się. Dlatego też 1 czerwca 2024 roku chętnie przyjąłem wyzwanie poprowadzenia lokalnej społeczności akademickiej w czasie kryzysu wizerunkowego, tym bardziej, że prawie żaden dydaktyk nie opuścił wrocławskiej filii. Było dla nas oczywiste, że nie odchodzi się od społeczności, za którą wzięto się odpowiedzialność (przyszłych psychologów), tylko dlatego, że środowisko zewnętrzne wnioskuje o jakości dydaktyki wrocławskiej z mediów ogólnopolskich.

Wszyscy jesteśmy psychologami praktykami, duża część z nas posiada doktorat z nauk humanistycznych, medycznych lub społecznych. Uczymy niuansów pracy zawodowej dzieląc się własnym praktycznym doświadczeniem w odniesieniu do kodeksu etycznego-zawodowego oraz w oparciu o współczesną wiedzę płynącą z badań naukowych. Jak mogłoby być zresztą inaczej, jeśli uczyliśmy się swojego fachu na rozpoznawalnych i uznanych uniwersytetach w kraju.

Tym samym z niekłamaną przyjemnością zapraszam Pana/Panią do dołączenia do naszej kadry dydaktycznej w roli wykładowego współczesną wiedzę psychologiczną w formie wykładów lub w roli praktyka prowadzącego studentów do miejsca, w którym będą umieli wykorzystać wiedzę w praktyce. W nadchodzącym semestrze mam dla Państwa całe spektrum ciekawych zajęć do poprowadzenia. Wiele z nich ma już przypisanych wykładowców, natomiast nigdy za wiele dydaktyków pełnych pasji, którzy wniosą świeże spojrzenie i zaangażowanie w realizację naszych programów studiów. Jesteśmy szczególnie dumni z naszego programu studiów, zwłaszcza ze ścieżek specjalnościowych i zapraszam Pana/Panią do znalezienia czegoś dla siebie.

Zgłoszenie swojej kandydatury może Pan/i zrealizować wypełniając poniższy formularz: <https://forms.gle/Ekzq2HAHZbRotSXDA>

Zapraszam do zgłoszeń lub kontaktu,

*mgr psych. Paweł Jankowski*

Dyrektor Instytutu Psychologii we Filii Wrocław  
Uczelnia Biznesu i Nauk Stosowanych VARSOVIA  
mail: [pawel.jankowski@humanum.pl](mailto:pawel.jankowski@humanum.pl)